Извещение
о внесение изменений в извещение и документацию по открытому запросу запроса предложений № 021/2018/ГЭС Белгород/ЗП
на право заключения договора на ПИР по Техническому перевооружению ГНП  Железногорск, ГНП № 31 п. Кшенский  с проведением экспертизы промышленной безопасности
Организатор открытого запроса предложений: ООО «ГЭС Белгород».
Адрес организатора открытого запроса предложений: 308017, г. Белгород, ул. Разуменская, д. 1.
Настоящим сообщаем о внесении следующих изменений в извещение и документацию открытого запроса предложений № 021/2018/ГЭС Белгород/ЗП на ПИР по Техническому перевооружению ГНП  Железногорск, ГНП № 31 п. Кшенский  с проведением экспертизы промышленной безопасности:
	№ п.п.

	№ п.п.,
№ раздела (наименование раздела, подраздела)
Извещения о закупке, Документации о закупке

	Содержание
до изменения

	Содержание
после изменения

	1. 2.
	Извещение о проведении открытого запроса предложений № 021/2018/ГЭС Белгород/ЗП, раздел Информация о Запросе предложений, первая строка таблицы раздела
	Дата окончания приема Заявок: 12.04.2018 года (16:00мск)
	Дата окончания приема Заявок: 19.04.2018 года (16:00мск)

	2. 3.
	Извещение о проведении открытого запроса предложений № 021/2018/ГЭС Белгород/ЗП, раздел Информация о Запросе предложений, вторая строка таблицы раздела
	12.04.2018 года, 16:00 (время московское).

Проведение процедуры вскрытия конвертов с Заявками на участие в Запросе предложений:

г. Белгород, ул. Разуменская, д. 1.
	19.04.2018 года, 16:00 (время московское).

Проведение процедуры вскрытия конвертов с Заявками на участие в Запросе предложений:

г. Белгород, ул. Разуменская, д. 1.

	3.
	Извещение о проведении открытого запроса предложений № 021/2018/ГЭС Белгород/ЗП, раздел Информация о Запросе предложений, третья строка таблицы раздела
	Не позднее 20.04.2018 года, 16:00 (время московское).

Место рассмотрения Заявок на участие в Запросе предложений и подведения итогов:

г. Белгород, ул. Разуменская, д. 1.

	Не позднее 27.04.2018 года, 16:00 (время московское).

Место рассмотрения Заявок на участие в Запросе предложений и подведения итогов:

г. Белгород, ул. Разуменская, д. 1.